
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI
di Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via E. Pascali,81 -  63087 – COMUNANZA (A.P. )
Tel.-Fax 0736/844218

apic81300t@istruzione.it  - apic81300t@pec.istruzione.it
 c.f. 80008050447 – CM APIC81300T

 

All’Albo

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Istituto III Fascia Personale ATA triennio scolastico
2024/25, 2025/26, 2026/27.

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 8 del D.M. 89/2027;

Vista la nota prot. n. 967 del 01/08/2024, della Direzione Generale USR Marche, con la quale
si invitano le  scuole alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia ATA;

DISPONE

la pubblicazione all’Albo on Line delle graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia del
personale  ATA, valide  per  il  triennio  scolastico  2024/25,  2025/26,  2026/27,  allegate  al
presente provvedimento del quale fanno parte integrante.

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89/2024:
“1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.
2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.
3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente
approva la graduatoria in via definitiva.
4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario in funzione di giudice del lavoro”.

Si informa inoltre che per il profilo di Operatore Scolastico è stata sospesa l’esclusione degli interessati privi della
certificazione di competenze  socio-assistenziali,  come da nota MIM prot.  117808 del  30/07/2024, nelle  more della
verifica, anche in considerazione della circostanza per la quale il profilo in esame non sarà attivato per il prossimo anno
scolastico.

                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
         Prof. ssa  Alessia Cicconi

A
P

IC
81

30
0T

 -
 A

P
IC

81
30

0T
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

40
 -

 2
0/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ALESSIA CICCONI



A
P

IC
81

30
0T

 -
 A

P
IC

81
30

0T
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

40
 -

 2
0/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ALESSIA CICCONI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2024-08-20T13:25:47+0200
	ALESSIA CICCONI




